

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سید ملک

۱۰ نومبر ۲۰۲۰



سید ملک

چه بابد کرد وضع چنین است

جوابی دوستانه:

با ابراز تشکر از بزرگواران آقای ناصری، محترم آقای صابری گرامی و محترم آقای میرویس جان آشفته! باید بگویم که چون کشور ما که افتخار ما است، عقب مانده است بناءً در همه ساحات خرسواری و خردوانی است. مثلاً دوسه سال قبل در تلویزیون ها افرادی را دیدم که می گفتند، من چلنج می دهم ... و مردم بیچاره هم پروگرام ایشان را استپانسر و حتی نان از هوتل به این آقایانی که خلاف رشته اش شوق اسلام شناسی کرده بود، می فرستادند.

سرانجام واقعاً از چلنج دادن ها به تنک شده در یک پروگرام تلویزیونی تیلیفون کرده، گفتم: با همه غلط و غلوط حد اقل چلنج ندهید. مثلاً این آقا از پشت تلویزیون می گفتند: من اگر سرم به راهم بروم من تنها از خدائی که موجود است می ترسم و بس

مجبوراً تیلیفون کرده گفتم: اگر خدائی باشد این آقای چلنجی از بی دانشی کفر می گوید. خداوند موجود نیست خداوند وجود است نه موجود. این آقای چلنجی باز می گفتند: دموکراسی ک نظام بی ناموسی است....

تامفصلاً توضیح دادم که دموکراسی نظم نیست آنهم نظم... بلکه به اعتبار نظم یا یکی از اعتبارات است مثلاً در نظام سرمایه داری مجموعه ای از مهره ها مثل، اقتصاد سرمایه داری، حقوق سرمایه داری، فرهنگ سرمایه داری و دموکراسی سرمایه داری و... نظام سرمایه داری را ساخته و دموکراسی یکی از این اعتبارات نظم است نه نظم. و سرانجام هم در فشنانی نموده از پشت تلویزیون اعلان کرده اند: من می گویم قانون طبیعی والهی یک است چون خدا طبیعت را خلق کرده است.

همانجا بود که حوصله ام سررفت و تیلفون کرده گفتم: جواب یاوه گوئی این آقای چلنجی را بگیرید و واضح ساختم که قوانین طبیعت تابع فورمول نسبیت عام و خاص انشتین است و اگر خدائی باشد احکام معنی یا خدا تابع نسبیت نیستند. مقاله ادم بیچاره ای مانند من که یکی دو مقاله ام بعد از اخذ اجازه من حیث نظریات جدید درسایت های کشور همسایه کاپی شد و تعدادی از مقالاتم به شمول فرق بین پیامبران وحی و اندیشه مطمئناً جدید بوده و قبل از رفتن از دنیا چند نظری تحت عنوان حل نهائی یا نجات بشر یا حل نهائی برهان نظم و... ارائه خواهم کرد... نه اعای چلنج دارم و نه ادعای منم ... چنین ادعاهائی خود ناشی از بی دانشی است